dīscō (= dēc-isco), is etc. et discere.

Sup. discitum Prisc. G. L. II, 511, 20, unde

disciturus, a, um Apul. Phaed. fr. 10.

(mēnisco, is etc. et meniscere), plerumque deponens, in compositis -minisco(r), cf. tamen etiam

mīniscitur = reminiscitur Fest. 122, 18.

Duo tantum praesentia et infinitiva reduplicationem adsumunt, quae specialibus tertiae coniugationis sanscritae temporibus propria est atque in graeca quoque lingua haut raro reperitur, eiecta tamen vocali coniunctiva, quam latina ubique servat cf.

bībo, is etc. et bibere a radice bā = sansc. pā = gr. πω, πo vulg. bēbo cf.

bebere Caper 2247; Mai liturg. vet.

bevendum Sang. Ed. Roth. 38, 11.

βέβητε Const. Porphyr. de cer. aul. 1, 74.

cf. it. *bevere*, *bevendo*; sp. pg. *beber* etc.

Sup. *bībitum* et part. Fut. *bībiturus*, a, um Eccl.

cf. *bibitor* Sid. ep. 1, 8; *ēbībitus*, a, um Sid. *carm.* 9, 39.  
*sisto*, *is* etc. et *sistēre* a radice *stā*, significatione factitiva.

Ambo finalem radiceis vocalem ante vocalem coniunctivam eiiciunt v. s.

Restat, ut eas etiam formas enumeremus, quae in ceteras coniugationis latinae classes aberraverunt, nempe in primam, secundam, quartam et in coniugationem in -u, de qua vide Pauli historia verb. lat. in uo Stett. 1865. Tres illae addita syllaba *āj* formatae sunt et decimae coniugationi sanscritae respondent, graecis vero verbis in -*άω* et -*άζω*, -*όω* et -*όζω*, -*έω* etc. (= *āj-ω* etc.); haec autem octavae coniugationi sanscritae persimilis est, nisi quod vocalem coniunctivam retinet cf. etiam graeca verba in -*ύω*.

### I Coniug.:

(*dāre*) in composito *mandāre* (= *manui-dāre*), cf. etiam *dās* et *dā*!

*sto*, *ās* etc. et *stāre*, sensu intransitivo.

Pft. (*stāvi*): *praestāvi* Dig. III, 5, 19; V, 3, 36; Ulp. etc.  
*restāverit* Prop. II, 34, 53.

*adstāsint* (= *ad-stāverint*) Fest. 26, 3.

Sup. (*stātum*): *stātīm* Avien. *Arat.* 397 etc.

*constāturus*, a, um Luc. Ph. 2, 17; Mart. 10, 41 etc.

*ex-*, *ob-*, *praestāturus*, a, um Flor. Dig.

*praestātum* Prisc. G L. II, 474, 20.

*praestātu iri* Flor. Dig.

*praestātum est* Brut. ep. ap. Prisc. l. l.

*praestāturus*. a, um Treb. ap. Cic. fam. 10, 11; Cic.

ep. ad Brut. 1, 13; Liv. 8, 34 etc.

cf. etiam *praestātor*, *praestātio* etc.

### II Coniug.:

*mordeo*, *ēs* etc. et *mordēre*.

*pendeo*, *ēs* etc. et *pendēre*, sensu neutro.

Sup. (*pēnsūm*), unde adiectiva

*impēnsus* (Lucr. 6, 491) et *propēnsus*, a, um etc.

spondeo, ēs etc. et spondēre.

tēneo, ēs etc. et tenēre, in compositis -tēneo, cf. tamen vulg. abstenens Le Blant J. Chr. 708.